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Pytania
dotyczace
transakcji i
zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacj¢ czy na
wekslu i deklaracji wekslowej
zostanie ztozona kontrasygnata
Skarbnika.

Odpowiedz Klienta

Zgodnie z przepisami prawa

Prosimy o informacj¢ czy zostanie
ztozone o$wiadczenie o poddaniu
si¢ egzekucji zgodnie z art. 97
Prawa bankowego do wysokosci
wynikajacej z wewngtrznych
regulacji Banku. Jezeli tak to
prosimy o informacj¢ czy na
oswiadczeniu o poddaniu si¢
egzekucji zostanie ztozona
kontrasygnata skarbnika oraz czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na
poddanie si¢ egzekucji do
wysokos$ci dwuktotnosci kwoty
kredytu?

NIE

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby
w umowie kredytowej rok
obrachunkowy liczyt sie
standardowo 365 dniaw
przypadku roku przestepnego 366
dni?

Zgodnie z przyjetymi
standardami

W celu doprecyzowania stawki
bazowej prosimy o potwierdzenie,
7e stawka bazowa ustalona bedzie
kwartalnie na okres 3 miesiecy w
wysokosci WIBOR 3M jako $rednia
arytmetyczna wszystkich notowan
miesigca w kwartale
kalendarzowym (bez dni wolnych)
i majaca zastosowanie od 1-go
dnia kalendarzowego nastepnego
kwartatu.

Jezeli nie dpuszczajagParnstwo
powyzszego zapisu to prosimy o
podanie analogicznego zapisu.

Srednia arytmetyczna miasigca w
kwartale kalendarzowym

liczona jest do ilosci dni w danym
miesigcu. Do dni wolnych, stosuje
sie

notowanie WIBOR 3M z
ostatniego poprzedzajacego dnia
roboczego.

W zwigzku z zawartym w SIWZ
zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

a) termindw i kwot wyptat —
prosimy o podanie ostatecznego
terminu wyptaty kredytu,

Zgodnie ze SIWZ do 2
miesig¢cy od dnia podpisania
umowy. (udostgpnienie
kredytu)

b) termindw i kwot sptat (nie
dotyczy wczesdniejszej sptaty) —
prosimy i informacje czy
dopuszczajg Paristwo nastepujacy
zapis w umowie kredytowej:
,Wysokos¢ i termin sptaty
kredytu/raty kredytu mogg by¢, w
szczegdlnie uzasadnionym
przypadku, zmienione, w drodze

Nie przewiduje si¢ takiego
zapisu w umowie. Zgodnie ze
SIWZ - przedterminowa

splata kredytu.




aneksu do umowy, na pisemny
whniosek kredytobiorcy ztozony
wrraz z odpowiednim
uzasadnieniem na 14 dni przed
terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas
przesuniecia raty kapitatowej nie
moze wykracza¢ poza okres 1 roku
kalendarzowego w poszczegdlnych
latach kredytowania. Rata
kapitatowa, ktorej termin sptaty
zostat przesuniety, wchodzi w
sktad niesptaconej czesci kapitatu i
jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu”,
Jezeli nie dopuszczaja Panstwo
powyzszego zapisu to prosimy o
propozycje analogicznego zapisu.

Prosimy o podanie szczegdétowego Sptata rat kapitatowych 20-
harmonogramu spfaty rat kredytu tego kazdego miesiaca

tj. raty miesieczne, ptatne w jakim Ol e lanries kaidego

6 dniu miesigca oraz w jakiej .
L s miesigca.
wysokosci, ktéra rata w danym . .
roku wyréwnujaca oraz w jakiej Ostatnia rata kredy.tu bedzie
wysokosci? ratag wyrownujaca.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

P e do Odpowied
Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zaj¢cia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesi¢cy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.
Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie NIE
kwoty zaleglych zobowigzan wobec ZUS 1 US (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwodch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujagcemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogdtem, wg tytutdw dtuznych (w tys. PLN): 76450000
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 488590
wartos$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o 0.00
ktorych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): ’
wartos$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o 0.00

ktorych mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsi¢wzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezacego z podziatem na:

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

13 352 325,00 zt

w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 10 010 530,00 zt
wartos$¢ ztozonych wnioskow, dla ktdrych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0,00 zt
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00 zt




Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sie, ze JST musiata zwroci¢ srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkow zwroconych w
ciggu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN): NIE

Pytania dotyczace podmiotow
powiazanych z Klientem

Odpowiedz
Klienta

Pytanie do Klienta

Jezeli wsrdd podmiotow
powiazanych z JST znajduje
si¢ szpital/-le SPZOZ
prosimy o podanie oddzielnie
dla kazdego z nich
nastepujacych informacji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez JST)? NIE DOTYCZY

NIE DOTYCZY | Prosimy o podanic okresu NIE DOTYCZY
kredytowania

NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu NIE DOTYCZY
porgczenia

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):

il Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN):

Prosimy o informacje
czy JST w jakikolwiek
sposob wspiera szpital
c finansowo (doptaty na
kapitat lub doptaty do
dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

NIE DOTYCZY

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu

tys. PLN): wsparcia finansowego szpitala DU EDOIL (C7A

Prosimy o informacje, czy w
okresie obowigzywania
ekspozycji kredytowej w
Bankuprzewidywane jest
przejecie zobowigzan
powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki
zdrowotnej przez JST, po

2 | przeniesieniu dziatalnosci
medycznej ZOZ do innego
pomiotu (komercjalizacja,
prywatyzacja, dzierzawa itp.).
Jezeli tak, prosimy o podanie
poniesionych lub
ewentualnych szacowanych
skutkow ww. zmian dla
Panstwa budzetu.

NIE DOTYCZY

3 Prosimy o informacj¢ czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwick szpitala wraz z przejeciem jego

dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego diugu. BUEADIAR AL

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byta podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE DOTYCZY
- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktdry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.




Pozostale pytania

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu budzetowego

1 [ Deficyt biezgcy w kwocie 50023130 zt G AR U IS TR el

z wolnych srodkéw roku 2012.

Dokumenty

Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentéw

Rodzaj dokumentu

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢cznym podpisem

Osoba upowazniona Data

(imic i nazwisko) (2013-07-08) Podpis osoby upowaznionej



